INDICAÇÃO Nº 864/2014
Solicita modernização do sistema de telefonia do Paço Municipal, bem como da Rede Básica da Educação e da Saúde do Município.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a modernização do sistema de telefonia do Paço Municipal, bem como da Rede Básica da Educação e da Saúde do Município.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa melhorar o atendimento ao público, além de reduzir gastos com manutenção, o que ocorre com frequência.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de maio de 2014.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/05/2014 - 14:59:45 03402/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/06/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário